
MONTHLY MEMBERSHIP PROGRESS REPORT

District 107 MFINLAND Results as of: 7/31/2021SIJAINTI

Klubit  jäsentä

TULOKSET 2021-2022 TULOKSET 2021-2022

NELJÄNNES NELJÄNNES
JÄSENKASVUN 

NETTOTAVOITE

TOTEUTUNUT 

JÄSENKASVU

POISTETUT 

JÄSENET (mukaan 

lukien siirrot)

UUDEN KLUBIN 

TAVOITE

UUDET KLUBIT LOPETETUT KLUBIT

HEI/ELO/SYYS HEI/ELO/SYYS 0  0  0  20  2  3

LOKA/MAR/JOU LOKA/MAR/JOU 0  0  0  20  0  0

TAM/HEL/MAA TAM/HEL/MAA 1  0  0  20  0  0

HUH/TOU/KESÄ HUH/TOU/KESÄ 0  0  0  20  0  0

0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

HEI ELO SYYS LOKA MAR JOU TAM HEL MAA HUH TOU KESÄ

                                                        

-■- NYKYISEN VUODEN TAVOITTEET UUSILLE 

KLUBEILLE

-●- NYKYISEN VUODEN UUDET KLUBIT

-▲- VIIME VUODEN UUDET KLUBIT

TAVOITTEET JA UUDET KLUBIT, KUMULATIIVINEN
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HEI ELO SYYS LOKA MAR JOU TAM HEL MAA HUH TOU KESÄ

                                                                  

-■- JÄSENKASVUN NETTOTAVOITE

-●- TOTEUTUNUT JÄSENKASVU

-▲- VIIME VUODEN TODELLINEN JÄSENMÄÄRÄ

TAVOITTEET JA JÄSENET, KUMULATIIVINEN

LAKKAUTETUT KLUBIT: 0 

 1

 0

 2

 3

1,219 (79.16%)

321 (20.84%)

 8

 4

KUOLLUT

KLUBI LAKKAUTETTU

MUU

1 CLUBS OF 64 LISÄNNYT YHDEN TAI 

USEAMMAN UUTTA JÄSENTÄ

KLIKKAA TÄSTÄ NÄHDÄKSESI 

KUMULATIIVISET JÄSENTIEDOT

SUKUPUOLIJAKAUMA

MIES

NAINEN

ERONNEET JÄSENET

YHTEENSÄ

PERHEJÄSENIÄ YHTEENSÄ

PERHEJÄSENET, JOTKA MAKSAVAT 

PUOLET JÄSENMAKSUSTA

© Copyright 2021, Lions Clubs International, All Rights Reserved.MBR0181 Page 1 of 1

http://www8.lionsclubs.org/reports/ClubHealthAssessment/

